Alunos - Geral - FAENG - Avaliacdo da Infraestrutura - 2018

) N&o sabe ou
PERGUNTA Péssimo | Ruim | Regular | Bom | Otimo | ndo se aplica | Total
Acessibilidade no Campus. 16 26 32 23 5 1 103
Arrecadacéo e Cobranca - Horario de
Atendimento. 9 20 28 27 8 9 101
Arrecadacdo e Cobranca - Limpeza/Higiene. 3 4 30 38 10 18 103
Arrecadacdo e Cobranca - Qualidade do
Atendimento. 13 13 31 29 8 9 103
Atendimento do Servigo Médico - Horério de
Atendimento 6 2 9 14 4 67 102
Atendimento do Servigo Médico -
Limpeza/Higiene. 5 1 12 12 4 68 102
Atendimento do Servigo Médico - Qualidade do
Atendimento 6 3 10 11 4 67 101
Auditério - Disponibilidade de equipamentos de
Suporte ( Multimidia, quadros, telas de projecao
etc. 15 19 24 23 5 17 103
Auditério - Limpeza/Higiene. 3 7 24 43 10 16 103
Auditério - Manutengédo de equipamentos de
Suporte (multimidia, quadros, telas de projecao
etc.) 15 15 28 23 5 17 103
Auditério - Manutenc&o do espaco. 8 16 29 30 6 16 105
Banheiro - Limpeza/Higiene 8 17 32 43 3 0 103
Banheiro - Manutencéo do espaco 14 19 31 38 4 0 106
Biblioteca - Ambiente de estudo. 1 8 22 40 22 10 103
Biblioteca - Atendimento. 4 7 34 37 10 11 103
Biblioteca - Limpeza. 2 3 18 43 28 10 104
Biblioteca - Qualidade do Acervo. 2 3 19 41 23 19 107
Biblioteca - Ventilac&o. 12 19 26 29 7 11 104
Comunicacéo Visual do Campus. 21 36 29 11 3 3 103
Divulgacdo de Normas e Regulamentos. 27 32 26 11 1 6 103
Laboratorio de Informéatica - Acesso a Rede. 17 22 30 25 7 2 103
Laboratério de Informéatica - Disponibilidade e
Atualizacéo de Software para uso Pedagdgico. 16 29 30 19 2 7 103
Laboratério de Informatica - Disponibilidade PC
X Aluno. 26 29 23 18 4 3 103
Laboratorio de Informatica - Espago Fisico
Adequado. 18 30 23 28 2 2 103
Laboratério de Informética - Limpeza. 6 6 25 47 17 2 103
Laboratério de Informatica - Qualidade dos
Equipamentos. 25 36 30 9 3 3 106
Laboréatorios Especificos - Acesso a Rede. 17 24 30 16 3 12 102
Laboratorios Especificos - Disponibilidade e
Atualizagcdo de Software para uso Pedagdgico 12 21 25 22 4 19 103
Laboratorios Especificos - Disponibilidade PC x
Aluno. 16 23 30 18 3 13 103
Laboratérios Especificos - Espaco Fisico
Adequado. 6 13 34 33 5 10 101
Laboréatorios Especificos - Limpeza. 3 7 27 42 15 9 103
Laboratérios Especificos - Qualidade dos
Equipamentos. 9 23 28 28 6 9 103
Qualidade do atendimento - Cantina Colégio. 3 4 15 23 14 44 103
Qualidade do atendimento - Cantina FAECO. 5 5 20 14 4 55 103
Qualidade do atendimento - Cantina FAENG. 4 6 20 43 29 1 103
Salas de aula - Limpeza/Higiene. 3 9 36 48 7 0 103
Salas de aula - Manutencdo do espaco. 13 25 31 30 4 0 103
Secretarias - Horario de Atendimento 15 11 32 33 10 2 103
Secretarias - Limpeza/Higiene. 3 7 26 44 14 9 103
Secretarias - Qualidade do Atendimento 18 19 26 28 10 2 103




Seguranca. 52 25 16 7 2 1 103
Servicos de Reprografia (Xerox) 70 15 5 5 2 8 105
Sinalizagdo no Campus. 30 30 28 12 2 2 104
Site da FSA. 5 12 37 48 4 1 107
Wifi no campus. 55 25 15 5 2 3 105
Total 637 726 1136 |[1211| 345 594
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Atendimento do Servigo Médico -

Atendimento do Servigo Médico - Atendimento do Servigo Médico -

Horario de Atendimento
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Arrecadacgdo e Cobranga - Ho
Atendimento.

M Péssimo
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Qualidade do Atendimento
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Arrecadacgdo e Cobranga - Qualidade do
Atendimento.
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Auditério

Multimidia, quadros, telas de
projecao etc.

de estudo.

H Péssimo

M Péssimo

M Ruim ® Regular

Auditério - Disponibilidade de Auditério - Limpeza/Higiene.
equipamentos de Suporte (

Auditoério - Manutengdo de  Auditério - Manutengdo do

equipamentos de Suporte espago.
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projegdo etc.)
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Atendimento.
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Colégio.

H Péssimo

Cantinas

B Ruim ® Regular

Qualidade do atendimento - Cantina

FAECO.

FAENG.

mBom MOtimo M N3o sabe ou n3o se aplica

Infraestrutura Geral

Acessibilidade no
Campus.

Comunicagdo
Visual do Campus.

H Péssimo

Divulgagdo de Seguranga.

Normas e
Regulamentos.

M Ruim ™ Regular

W Bom

Servigos de Sinalizagdo no Site da FSA.
Reprografia Campus.
(Xerox)

m Otimo M N3o sabe ou n3o se aplica

Qualidade do atendimento - Cantina Qualidade do atendimento - Cantina

Wifi no campus.
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Laboratdrio de

Informatica - Acesso a

Rede.

Laboratério de

Informatica - Acesso a

Rede.

Laboratédrio de
Informatica -
Disponibilidade e
Atualizagdo de

Laboratorio de Informatica

Software para uso
Pedagogico.

H Péssimo

Laboratério de
Informatica -
Disponibilidade e
Atualizagdo de

B Ruim ® Regular
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Laboratdrio de Laboratério de Laboratério de
Informatica - Informatica - Espago Informatica - Limpeza.
Disponibilidade PCx  Fisico Adequado.
Aluno.
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Laboratdrio de Informatica

Software para uso
Pedagdgico.

H Péssimo

M Ruim m Regular

Laboratério de
Informatica -
Disponibilidade PC x
Aluno.
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Fisico Adequado.
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Laboratdrio de
Informatica -
Qualidade dos
Equipamentos.

Laboratdrio de
Informatica -
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Equipamentos.



50
45
40
35
30
25
20
15
10

Banheiro - Limpeza/Higiene

Banheiro

M Péssimo H Ruim
H Regular = Bom
m Otimo

5

4

4

3

3

2

2

1

1

0

5

0

5

0

[€,]

o

€]

o

(6]

H Péssimo

Banheiro - Manutengado do

espaco

B N3o sabe ou ndo se aplica

60

50

40

30

20 I

10

. =Bl H

Salas de aula

Salas de aula - Salas de aula - Manutengdo
Limpeza/Higiene. do espago.
M Péssimo M Ruim
H Regular = Bom
m Otimo M N3do sabe ou ndo se aplica

Secretaria

B Ruim ®Regular

= Bom mOtimo

Secretarias - Hordrio de Atendimento Secretarias - Limpeza/Higiene. Secretarias - Qualidade do Atendimento

B Nao sabe ou ndo se aplica



